UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

    Số: 2184/SYT-NVY               Bình Thuận, ngày 13 tháng 7 năm 2018
V/v  triển khai thực hiện Quyết

định số 3756/QĐ-BYT ngày

21/6/2018 của Bộ Y tế.

                                      nh g i  Các cơ quan, đơn vị trong ngành Y tế.

Thực hiện Quyết định số 3756/QĐ-BYT ngày 26/6/2018 của Bộ Y tế về việc

ban hành Hướng dẫn hoạt động dự phòng, phát hiện sớm, chẩn đoán, điều trị và

quản lý một số bệnh không lây nhiễm phổ biến cho tuyến y tế cơ sở, Sở Y tế triển

khai đến các cơ quan, đơn vị biết và tổ chức thực hiện.

Để tải nội dung Quyết định trên các cơ quan, đơn vị vào website Sở Y tế

chuyên mục  hệ thống văn bản         văn bản của các Bộ.

Nhận được Công văn này, Sở Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị tổ chức thực

hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PGĐ Sở Y tế (biết);

- Lưu  VT, NVY.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Việt

		2018-07-13T16:05:20+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Việt<vietnq@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2018-07-13T16:05:26+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế tỉnh Bình Thuận<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!